遗失声明

公示公告公示公告
合并公告

经 2020 年 12 月 25 日重庆智伦电镀有限公司和重庆智唯环保工
程有限公司双方股东会议决定，同意重庆智伦电镀有限公司吸收
合并重庆智唯环保工程有限公司，于 2021 年 1 月 1 日起正式合
并。合并后，重庆智伦电镀有限公司存续，名称仍为重庆智伦电
镀有限公司，重庆智唯环保工程有限公司依法注销，但不进行清
偿，其债权债务由重庆智伦电镀有限公司承继。合并前重庆
智伦电镀有限公司注册资本为 3000 万元，重庆智唯环保工程
有 限 公 司 注 册 资 本 为 1000 万 元 ，合 并 后 存 续 公 司 重 庆 智 伦
电镀有限公司注册资本为 3000 万元。特此公告 2021年6月17日

通 知
重庆市轶材机械设备有限公司：

2020年1月17日，贵公司与我公司签订《二手搅拌站合同》。
合同签订后，在履行合同过程中因贵公司严重违反合同的行为导致
该180搅拌站至今无法正常投产，给我公司造成巨大经济损失。

我公司多次与贵公司法人“龙武”电话联系并于2021年6月6日
邮寄“函告”催促其尽快安排相关工作人员完成剩余工程量，并办理
已完工作的结算事宜，但贵公司至今未作出任何回复。为尽快完成
后续工作现通知如下：1、请贵公司在2021年6月11日前安排相关工
作人员到我公司安装现场对已完成的部分工程量和实物价值进行核
算，并安排工作人员对剩余工程进行收尾，以便能尽快组织竣工验
收，验收合格后我公司尽快投产，降低给我公司造成的巨大经济损
失。2、若贵公司未在上述期限内按排相关工作人员对已完工程量进
行核算，也未对剩余工程进行收尾。为降低贵公司严重违约给我公
司造成的巨大经济损失，我公司将单方面委托第三方审计机构对贵
公司已完成的工程量进行审计，并以此审计结果作为办理工程款最
终结算的依据。同时，我公司将根据与贵公司签订的《二手搅拌站合
同》的相关约定，就贵公司严重违约行为向人民法院提起诉讼，要求
贵公司支付违约金以及赔偿损失。特此通知。

广元汉远建材有限责任公司 2021年6月17日

声明：致渝B7T311车驾驶员李林先生：经公司核实，您从2021
年4月19日起至今未办理任何请、休假手续及未经领导批准自
行脱离工作岗位，拒不服从劳动纪律，请您于2021年6月19日
之前到公司重新安排工作，逾期未归，公司将按相关规定对您做出
处理，特此通知。重庆新世界公共交通有限公司2021年6月17日

●遗失重庆莹帆精密五金有限公司企业境外投资证书，
证号：境外投资证第 N500202000075 号，声明作废
●声明：潼南区潼城商务宾馆遗失重庆农村商业银行
开户许可证，核准号：J6530042971602，声明作废。
●遗失赵朝书个体执照 500381600697200 声明作废
●声明：重庆南坪红星美凯龙皇能 PU 线条（南岸区达恒建材
经营部）遗失质量保证金收据，金额 30000 元，声明作废
●遗失重庆市渝北区居民严小莹，2009 年 01 月 03 日在潼南
区 人 民 医 院 所 生 之 子 黄 煜 轩 医 学 出 生 证 明 声 明 作 废
● 遗失重庆市潼南区柏梓镇郭坡村党支部公章特此声明
●声明：重庆新合（沙坪坝）律师事务所专职律师王朝中不慎
遗失律师执业证，执业证号：15001200910174072，现声明作废。
●遗失王小凤之子刘俊熙于2014年12月16日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号 O500382771 声明作废
●遗失王魏之子曹嘉城 于 2014 年 7 月 30 日在重庆市江津区
西城医院出生的出生医学证明编号为O500211295 声明作废
●声明：王学川遗失石家庄医学高等专科学校学生证（14022030337）作废
● 遗失声明：重庆鹏华工程项目管理咨询有限
公司遗失公章，编号：5002281024484 声明作废
● 遗 失 ，重 庆 鲜 食 佳 商 贸 有 限 公 司 食 品 经 营 许 可 证
正 本 社 会 信 用 代 码 ：91500113MA5U71QN82 作 废
●遗失《出生医学证明》、尹林林之女尹长乐于2020年10月3日在璧山
妇幼保健院医院出生的《出生医学证明》，编号500037952,声明作废
●遗失孔静在重庆蕴鸥地产有限公司购房收据
（单 号 0000074874 金 额 100329 元）声 明 作 废
●遗失刘昌鹏乡村医生证（23220314119741401163）声明作废
●遗失陈君阳.男.2015.3.21 出生证编号 P500056102 作废
●遗失重庆麟杰建材有限公司公章壹枚声明作废
●遗失赵臻警官证，警号 100589，声明作废
●重庆市南岸区残疾人服务中心遗失组织机
构代码证正本，代码76592129-0，声明作废。
●遗失马莜闲出生医学证明P500101720，声明作废。
● 遗 失 重 庆 市 永 川 区 才 艺 教 育 咨 询 服 务 部
公 章 5003834023942 号 和 法 人 章 李 静 作 废
●遗失个体工商户沈浩食品经营许可证正本，编号JY25001071003454作废

遗失声明：重庆花田供飨农业科技发展有
限公司公章、财务专用章、发票专用章、
法人章(编号：5002425022965、5002425
022966、5002425022967）遗失,申请作废

住宅房屋转让公告
我公司经内部会议审议通过，决定将三套抵债的住宅
（分别坐落于重庆市南岸区花园路街道丹龙路16号3
幢30层4号、南岸区丹龙路16号6幢8层3号、重庆
经开区丹龙路16号9栋17-2号，证载房屋建筑面积
分别为183.78平方米、143.3平方米、141.4平方米，证
载套内面积分别为155.48平方米、116.37平方米、
114.65平方米）对外进行转让。凡有意购买者自本公
告刊登之日起30日内前往我公司（地址重庆市渝北
区人和街道金开大道15号附1号华庭商务楼17楼重
庆外经贸融资担保有限责任公司，联系人何青，电话
023-63417030）了解三套抵债住宅的实际情况、转让
条件和转让价格等信息。特此公告！

重庆外经贸融资担保有限责任公司
2021年6月15日

拟申请注销登记公告：重庆市巴南区龙洲湾街道财政所拟向事业
单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自
2021年6月16日起30日内向本清算组申报债权。特此公告。
重庆市巴南区龙洲湾街道财政所清算小组2021年6月16日

银行开户许可证遗失声明
华能国际电力股份有限公司重庆清洁能源分公司工会委员会
遗失中国建设银行股份有限公司重庆两江分行开户许可证，账号
50050104360000000711，核准号：J6530075742401，声明作废。

遗失声明
居然之家金源店商户:刘培，商户号:21750，遗失
三张市场收据为商户交于居然之家合同保证金收
据，费用单号 93101、94665、94666 合计金额
80000元(大写:捌万元整)，现证明以上原始单据丢
失，此原始单据不再作为转款或退款凭据，特此声明。

公 告
朱道全，男，原重庆市江津田家炳中学校教师，持有高级中学教师资格证，
证书号965112040002161。根据《重庆市教育委员会关于朱道全丧失
教师资格的决定》（渝教师发〔2021〕14 号），依法丧失教师资格。
陈文长，男，原重庆市江津田家炳中学校教师，持有高级中学教师资格证，
证书号965112040002117。根据《重庆市教育委员会关于陈文长丧失
教师资格的决定》（渝教师发〔2021〕13 号），依法丧失教师资格。

特此公告
重庆市江津田家炳中学校 2021年6月17日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）87 号 重庆蒂芙尼蓝文化艺术发展有限公
司：本委受理伍婵、吴磊、何颖、简娥英、龚星人、张仕川、李星玮、苗成
阳、蒋文德、钱紫月诉你单位确认劳动关系、计时计件工资、二倍工资差
额劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达
渝江劳人仲案字﹝2021﹞1037 号、1038 号、1039 号、1040号、1041 号、
1042号、1058号、1059号、1060号、1076号仲裁庭组成人员通知书及
出庭通知书。本公告自发出之日起经过六十日视为送达。并定于
2021年8月24日9:30在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼
4-36室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）91号

重庆中致慧融科技有限公司：本委受理杨尚廷诉你单位计时、计件工
资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送
达渝江劳人仲出字（2021）562号仲裁裁决书。自公告之起六十日内
到本委领取仲裁裁决书（地址：重庆市江北区建新东路22号社会服务
中心3楼304办公室），逾期视为送达。如不服本裁决，可在公告期
满后十五日内到劳动合同履行地或用人单位所在地基层
人民法院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律效力。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）90号

重庆新蔓科技发展有限公司：本委受理刘李霞诉你单位因二倍工资
差额、计时、计件工资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依
法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2021）615号仲裁裁决书。限
你单位自公告之日起60日内来本委领取仲裁裁决书（地址：重庆市江
北区建新东路22号社会服务中心3楼304办公室），逾期则视为送
达。如不服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权
的人民法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决书即发生法律效力。一方
当事人不执行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）89号

重庆市江北区大笨象网吧：本委受理罗浩诉你单位二倍工资差额、违
法解除劳动关系赔偿金劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现
依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2021）第 318 号仲裁裁决
书。限你公司自公告之日起60日内来本委领取仲裁裁决书（地址：重
庆市江北区建新东路22号社会服务中心3楼304办公室），逾期则视
为送达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力，如有《中华
人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条情形，可自收到仲裁裁决书
之日起三十日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）88号

重庆越界合创影院有限公司江北嘴分公司：本委受理林侠均诉你单
位计时、计件工资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法
向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2021）第874号仲裁裁决书。限
你公司自公告之日起60日内来本委领取仲裁裁决书（地址：重庆市
江北区建新东路22号社会服务中心3楼304办公室），逾期则视为送
达。本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力，如有《中华人民共
和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条情形，可自收到仲裁裁决书之日起
三十日内向本委所在地的中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

注销公告：重庆吉鹏生态农业开发有限公司（注册号：
500222000006282）经股东会决议，本公司拟将注销，根据
《公司法》规定在登报之日起45日内，请债权、债务人到本公
司办理债权债务清偿手续。特此公告。 2021年6月17日

注销公告：重庆市綦江县回龙旅游开发中心（普通合伙）（注册号：
500222200008024）经合伙人一致决定将本合伙企业注销,根据
《合伙企业法》规定请债权、债务人于登报之日起 45 日内来
我企业办理债权债务清偿手续。特此公告！2021年6月17日

遗失作废公告：重庆市渝中区消费者权益保护委员
会的事业单位法人证书正副本，统一社会信用统一
代码为12500000739807400M，有效期自2020年
4月1日至2025年4月1日，已丢失，现声明作废。

注销公告：经丰都县汤家桥榨菜专业合作社（统一社会信用
代码93500230MA5UE7BA07）成员大会决定，本社拟将注
销。根据《农民专业合作社法》规定须在登报之日起45日之
内，请债权人到本社办理债权债务清偿手续。特此公告
重庆市传感器产业园建设运营有限公司“污水处理厂改造及配套管网”环
境影响报告书环境影响评价第二次公示 重庆市传感器产业园建设运营有
限公司委托重庆环科源博达环保科技有限公司承担“污水处理厂改造及
配套管网”的环境影响评价工作，该项目环境影响报告书（征求意见稿）已
编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》相关信息已在网站http://
www.beibei.gov.cn/zwxx_239/gggs/202106/t20210616_9398512.html
上发布，如需要了解该项目详细信息，请登录该网站查询。建设单位：重庆市
传感器产业园建设运营有限公司 蒲部长17623681166 165678332@qq.com；
环评单位：重庆环科源博达环保科技有限公司 王工 564355029@qq.com，
023-62668337 重庆市传感器产业园建设运营有限公司 2021年6月17日

遗失奉节县永乐镇永乐村7社何吉珊奉
节县农村宅基地批准书（2019）年第
019444号、乡村建设规划许可证乡字第
永乐规乡建（2018）95号声明原件作废

注销公告：经重庆市渝中区海归创业协会（统一社会信用代码
51500103MJP58117XL）股东会研究决定本公司拟将注销。根
据《公司法》规定在登报之日起45日内，请相关债权债务人到
本公司办理债权债务清偿手续。特此公告! 2021年6月16日

减资公告：经重庆儒林教育信息咨询服务有限公司（统一社会信用
代码 91500106MA5U4JBH6C）股东决定，现将注册资本从
100万元整减至10万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

注销公告：经股东决定，本公司决定注销。请债权人，债务人持有效证件
于本公告之日起45天内来我公司清算债权债务。公司债权债务清理完
毕后将向工商部门办理注销登记。特此公告。重庆市南岸中央商务
区开发建设有限公司(统一社会信用代码 9150010875926380X0)。

公司合并公告
经股东会（出资人）决定：重庆南岸滨江路开发建设有限
公司（注册资本67438.47万元）吸收重庆市南岸中央商
务区开发建设有限公司（注册资本2100万元）。合并后
重庆市南岸中央商务区开发建设有限公司注销，重庆南
岸滨江路开发建设有限公司存续。重庆市南岸中央商
务区开发建设有限公司的债权债务由合并后的重庆南
岸滨江路开发建设有限公司承继，合并方式为吸收合
并。自本公告见报之日起45日内，合并各方公司债权
人可以要求原公司清偿债务或提供相应担保。特此公告。

减资公告：经重庆星豪暖通设备有限公司（统一社会信用代码：
915001035789571243）股东会决议，将本公司原注册资本1000万
元现减资至50万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报之
日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年6月17日